PIGNATELLI, DOMINICI SAVIO, CONFESSORUM, ET BEATAE MARIAE CRUCTFIXAE 

DI ROSA, VIRGINIS, IN PLATEA S. PETRI AD VALVAS BASILICAE VATICANAE, VE

SPERE DIEI X I I IUNII MENSIS, ANNO MCMLIV PERACTA. 

Ad postulationem factam per Advocatum Sacri Consistorii 

n Tiro Eminentissimo Caietano S'. R. E. Card. Cicognani, S. Ri

tuum Congregationis Praefecto, Revmus D. Antonius Bacci. Se

cretarius Litterarum ad Principes, Sanctitatis Suae nomine re

spondit : 

In hac tanta rerum hominumque maiestate mox eventum visuri sumus, 

quod in Dei gloriam communemque salutem summopere conferet. Ex hac 

enim veritatis cathedra, ubi « Beatus Petrus in propria sede vivit et prae

sidet » , 1 sententiam audituri sumus, qua sanctitatis sidera quinque nova 

luce fulgebunt. Universa exsultet Ecclesia, ubi numquam fallitur chri

stiana fides, numquam divina frigescit caritas, numquam sanctitudinis 

r estingui tur iubar. 

Tum Beatissimus Pater, in Cathedra sedens, sic sollemniter 

pronunciavit : 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaratio

nem Fidei Catholicae et Christianae Religionis augmentum, 

auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra; matura deliberatione praehabita et 

divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum No

strorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcha

rum, Archiepiscoporum et Episcoporum, in Urbe exsistentium, 

consilio, Beatos Petrum Aloisium Chanel, Märtyrern, Gasparem 

Del Bufalo, Iosephum Pignatelli, Dominicum Savio, Confessores, 

et Mariam Crucifixam Di Rosa, Virginem, Sanctos et Sanctam 

esse decernimus et definimus, ac Sanctorum catalogo adscribi-

' S. Petr. Chrysol., P. L. LIV, 741. 
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mus : statuentes illorum memoriam quolibet anno die eorum na

tali, nempe Petri Aloisii die vigesima octava aprilis inter Sanctos 

Martyres, Gasparis die vigesima octava decembris, Iosephi die 

decima quinta novembris, Dominici die nona martii inter San

ctos Confessores non Pontifices, et Mariae Crucifixae die deci-

nxa quinta decembris inter Sanctas Virgines non Martyres pia 

devotione recoli debere. In Nomine Pa£gtris et FiÇBlii et Spi

ritus £g Sancti. Amen. 

ALLOCUTIO 

Summus Pontifex, post peractam Canonizationem Sanctorum Petri 

Aloisii Chanel, Martyris, Casparis Del Bufalo, Iosephi Pignatelli, 

Dominici Savio, Confessorum, et Beatae Mariae Crucifixae Di Rosa> 

Virginis, in Petriano foro, coram, multitudine fidelium Veneratissimo